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Za nami kolejna kickbokserska impreza sportowa organizowana w

Starachowicach. Kolejne święto sportu zakończone organizacyjnym

sukcesem działaczy i przyjaciół starachowickiego Klubu Sportowego

„Dragona”, którzy we współpracy z Polskim Związkiem Kickboxingu,

Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji oraz licznymi partnerami znów

spisali się na medal.

Starachowicki „Dragon” od lat dostarcza kibicom kickboxingu w naszym mieście

niesamowitych przeżyć i zamienia Miejską Halę Sportową w arenę zmagań

najlepszych zawodników z całej Polski. Prezes „Dragona” Marek Jasiński

wspominając poprzednie edycje kickbokserskiej rywalizacji dolicza się do kilkunastu

imprez mistrzowskich. Popularny „Samuraj” zapewnia, iż według niego tegoroczne

zawody były już 14. spotkaniem z kickboxingiem w Starachowicach.

Nic więc dziwnego, że zawodnicy czują się w naszej hali jak w domu, a otwierający

ostatnią imprezę Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek powiedział „Mówisz

kickboxing, myślisz Starachowice”. Tymi słowami prezydent Materek otworzył

tegoroczny Puchar Polski K1 Rules.

Tak walczyli nasi
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164 zawodników z 47 klubów z całej Polski. Rywalizacja w dwóch formułach walk: K1

Rules oraz low kick. 125 walk przez dwa dni trwania kickbokserskiej imprezy. To

najważniejsze statystyki październikowej imprezy w Starachowicach.

Legia Fight Club Warszawa najlepszym klubem imprezy. Klub ze stolicy wyprzedził w

klasyfikacji generalnej ekipy KS Gym Fight Wrocław oraz Paco Team Mysłowice. W

„generalce” zabrakło miejsca na podium dla Dragona Starachowice, ale nasi

zawodnicy stawali na podium w rywalizacji indywidualnej.
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Siódemka „Smoków” ze Starachowic 6-krotnie stawała na podium w swoich

kategoriach. Podopieczni Marka Jasińskiego trzy razy stawali na drugim stopniu

podium. Dokonali tego: Miłosz Styk, Mikołaj Zięba oraz Jacek Jóźwik. Na trzecim

miejscu udział w starachowickim turnieju ukończyli: Dominik Kopacz, Mateusz Gunia

i Marietta Major. Niestety tym razem bez medalu imprezy mistrzowskiej zawody

ukończyła Aleksandra Maj, która w swojej kategorii była szósta.

WYNIKI PUCHARU POLSKI W STARACHOWICACH

 

Organizatorom i zawodnikom gratulujemy!
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